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2016 yılının başlarında, Bulgar tarım işletmeciliğinin başarılı isimlerinden Dimitar Petkov*, Bulgar pazarında
Fransız MOMONT ve İspanyol DAYMSA şirketleri ile işbirliği yapacak olan AGREDO şirketi ile yeni projesini
hayata geçirdi. Dimitar Petkov'un iki yıllık bir aradan sonra dönüşü, yerel tarım pazarında büyük bir enerji ve
yüksek düzeyde tarımsal yetkinlikle yeni ve yaratıcı şeylerin olduğunun bir işaretidir. Uluslararası Tarım Fuarı

"AGRA"da 24 Şubat 2016 - 28 Şubat 2016 tarihleri arasında 13 numaralı salonda AGREDO standına bekleriz.

Kendi AGREDO şirketini kurması, Dimitar Petkov'un tarım endüstrisinde değişim ve gelişim
arzusunun bir ifadesidir. Her şirketin bir planı ve istenen sonuçlara ulaşmak için taktiklerin formüle
edildiği net bir şekilde tanımlanmış bir stratejisi olmalıdır.



електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

2 / 3

AGREDO, modern tarımda geniş deneyime sahip yeni bir şirkettir. Amaç, Bulgar çiftçilerine aktif
çözümler sunmaktır. Uygun tohumları seçmek her çiftçi için en önemli görevdir, ancak son yıllarda
sektörün yapılan sağlam analizi, başarının stresi sınırlayan ve üretim süreçlerini yönetenlerden
yana olduğunu göstermiştir. AGREDO bu yönde aktif olarak çalışmakta – uluslararası ortakları
DAYMSA ve MOMONT'un desteğiyle kaliteli tohumlar sunarak, stresin üstesinden gelmekte ve
vejetasyon dönemindeki olumsuz faktörlerin etkisini sınırlamaktadır.

DESARROLLO AGRICOLA Y MINERO, S.A - DAYMSA, 1979'dan beri özel tarım çözümlerinin
devrim niteliğindeki gelişimiyle yeni bir başlangıcı temsil etmekte ve SAMCA grubuna aittir.
DAYMSA, özel besin ürünleri ve fitokoruyucular geliştirir, üretir ve pazarlar. Şirket, İspanya'da
üretim ve ticari faaliyetlerine çok özel bir misyonla başlamıştır: yakın zamanda keşfedilen leonardit
yataklarını geliştirmek ve tarım için eşsiz ürünler üretmek: Fizyolojik Uyarıcılar, Metabolizma
Aktivatörleri, Verim Artırıcılar, Toprak İyileştiriciler, Koruyucu İndükleyiciler, Mikro besinler.

MOMONT, modern bitki türü seçiminde bir lider olan aile şirketidir. 1860 yılında Fransa'da kurulan
ve bugün 5. nesil tarafından yönetilen MOMONT, tohum pazarının geniş ve etkili bir çeşit ve hibrit
portföyü talebini karşılamak için kilit bir genetik kaynağa sahiptir. Çiftçilerin tahıl çeşitleri, kanola
hibritleri, mısır, bezelye vb. konulara yoğun ilgisi bulunmaktadır. 1 Ekim 2014 tarihinde MOMONT,
büyük KWS ailesine katılmıştır.

Tüm çiftçilerin temel hedefleri, karlı ve kazançlı bir üretim amacıyla mümkün olan en yüksek verimi
ve en yüksek kalitede ürünü elde etmekle ilgilidir. Modern tarım, bitki biyolojisi ve çevrenin etkisi
hakkında derinlemesine bilgi gerektiren karmaşık bir yapıdır. Biz bu etkiyi giderek daha fazla stres
olarak tanımlıyoruz.

Kuraklık, su baskını, yüksek veya düşük sıcaklıklar, geç veya erken donlar, dolu, herbisit
fitotoksisitesi, makro veya mikro element eksikliği gibi stresler, bitki metabolizması üzerinde
olumsuz bir etkiye sahiptir. Çiftçiler genellikle bir yetiştirme sezonunda birkaç stresli durumla başa
çıkmak zorunda kalır. AGREDO, maksimum sonuçlara ulaşmak için ekini veya bahçeyi tüm
gelişim aşamalarında sorunsuz bir şekilde geçirmek için doğal bir şekilde yardımcı olmaya
çalışmaktadır.

Modern tarım, birçok alanda konsantrasyon ve derinlemesine bilgi gerektiren modern bir iştir.
AGREDO, Bulgar pazarına sadece bitkileri beslemekle kalmayıp aynı zamanda doğal kökenli aktif
bileşenleri ve olağanüstü üretim süreçleri sayesinde verimi artıran zengin bir biyostimulant
yelpazesi sunmaktadır.

*Dimitar Petkov, ülkemizdeki önde gelen tarım kimyasalları ve tohum şirketlerinin temsilciliklerinde
çeşitli pozisyonlarda bulunmuştur – Dow AgroSciences, DuPont, Monsanto, KWS. En şaşırtıcı
olanı, iki yıl önce KWS'den ayrılarak, 2016 yılı başında yeni projesi AGREDO ile yeniden ortaya
çıkmasıdır.
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“Başarılı olmak istiyorsanız, akıntıya kapılıp gidemezsiniz. Risk almaz ve değişmezseniz, fark
yaratmazsanız, konfor alanınızın dışında çalışamazsanız – olabileceğinizden daha düşük bir
seviyede kalırsınız. Her gün kendinizi kanıtlama heyecanı, büyük bir meydan okumadır ve her
profesyonelin kariyerinde çok heyecan vericidir. İki yıl önce hem akrabalarımı hem de
arkadaşlarımı şoke eden önemli bir karar verdim. Gereksiz gürültü ve dramadan uzak durarak,
dünyanın en büyük tohum şirketlerinden birinin yan kuruluşu olan KWS Semena Bulgaristan'ın
müdürlük pozisyonundan çekildim. 11 yıl boyunca meslektaşlarımla birlikte Bulgaristan'da
inanılmaz sonuçlar elde ettik ve 2013 yılında 2003'te yapmayı planladığım şeyi zaten başardığımı
fark ettim. Kaderime, olağanüstü insanlar ve profesyonellerle, yani KWS Semena Bulgaristan
ekibinin tüm üyeleriyle çalışma fırsatı verdiği için içtenlikle minnettarım!”, diyor Dimitar Petkov
"Bitki Koruma" dergisine özel olarak.


